

JBF bank og forsikring



KVARTALSRAPPORT

3.KVARTAL 2019



Innhold

KVARTALSRAPPORT 30.09.2019.....	3
RESULTAT	5
BALANSE	6

KVARTALSRAPPORT 30.09.2019

Finanskonsernet Jbf ble etablert 1.januar 2001, og består av Jernbanepersonalets forsikring gjensidig (JBF Forsikring) og Jernbanepersonalets sparebank (JBF Bank).

Det vises til de respektive virksomhetenes kvartalsrapporter når det gjelder tilleggsopplysninger om periodens resultat og balanse per 30.06.2019

Oslo, 30.09.2019 / 06.11.2019

I konsernstyret for
Jernbanepersonalets bank og forsikring



Lise-Lotte Solum
Styreleder



Hans Draagen
Nestleder



Øivind Gaarder



Catharina Munthe



Jane B. Sætre



Rolf Ringdal



Lisbeth Jahnsen
Ansatte representant



Robert Homstad
Ansatte representant



Lars O. Fritzø
Konsernsjef

RESULTAT

Delårsrapport, resultat (1.000 kr.)	Regnskap hittil i år		Året
	2019	2018	2018
Driftsinntekter			
Renteinntekter bank	185 288	155 684	212 277
Premieinntekter for egen regning forsikring	652 204	629 233	844 032
Netto finansinntekter bank	19 258	14 190	13 073
Netto finansinntekter forsikring	146 984	69 191	-9 631
Andre inntekter	52 438	47 272	61 190
Sum driftsinntekter	1 056 172	915 571	1 120 941

Kostnader			
Rentekostnader bank	76 112	56 126	76 872
Erstatninger for egen regning forsikring	520 188	523 911	676 793
Netto finanskostnader bank	0	0	0
Netto finanskostnader forsikring	0	0	0
Driftskostnader	202 002	182 001	238 987
Andre kostnader	10 516	13 482	17 872
Sum kostnader	808 818	775 520	1 010 524

Driftsresultat før tap og sikkerhetsavsetninger			
	247 354	140 051	110 417
Tap på utlån bank	-495	718	1 814
Gevinst/-tap på finansielle anleggsmidler bank	-46	-1 770	5 552
Endring i sikkerhetsavsetning mv. forsikring	1 288	0	-1 300

Resultat før skatt			
	246 607	137 563	115 455
Skatt	32 564	19 841	36 331
Andre resultatkomponenter	-	-	944
Periodens resultat	214 043	117 722	78 180

BALANSE

Delårsrapport, balanse (1.000 kr.)	2019	2018	2018
Eiendeler			
Kontanter og bankinnskudd	171 718	393 150	376 302
Utlån	7 919 553	7 321 672	7 471 673
Obligasjoner og sertifikater	922 913	918 390	772 244
Andeler i obligasjons- og pengemarkedsfond	1 358 882	1 312 498	1 312 928
Aksjer, andeler og egenkapitalbevis	1 364 831	1 278 042	1 208 802
Andre immaterielle eiendeler	118 260	70 417	89 424
Bygninger og fast eiendom	19 467	10 555	9 930
Øvrige eiendeler	426 004	379 606	364 800
Sum eiendeler	12 307 979	11 690 791	11 606 103

Gjeld og egenkapital

Gjeld til kredittinstitusjoner	1 083	1 248	2 374
Innskudd fra kunder	6 759 905	6 508 595	6 471 814
Verdipapirgjeld	1 159 889	1 059 796	1 109 816
Forsikringsforpliktelse	891 499	845 359	804 482
Utsatt skatteforpliktelse	29 289	40 877	22 938
Annen gjeld og forpliktelse	284 176	238 852	294 690
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	97 121	95 333	47 243
Ansvarlig lånekapital	162 000	150 000	150 000
Egenkapital, inkl. avsetninger til fond mv	2 707 974	2 633 638	2 621 776
Periodens resultat, ikke disponert	215 043	117 093	80 969
Sum gjeld og egenkapital	12 307 979	11 690 791	11 606 102